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عبدالرسول امامى شهردار نجف آباد به همراه معاونین و تعدادى از مدیران 
شهردارى با حضور در صحن علنى شوراى اسلامى گزارش عملکرد شش ماهه 

ابتدایى سال 1401 شهردارى نجف آباد را ارائه کرد.
شهردار نجف آباد در این جلسه اعلام کرد: 89 درصد از بودجه 6 ماهه ابتداى سال 
1401 محقق شده است و این رقم در مهرماه به 94 درصد رسیده است. و این رقم 

33 درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش ریالى داشته است.
وى در ادامه افزود: شهردارى از بابت هزینه ها عملکرد خوبى داشته و آمار و ارقام 

نشان دهنده کاهش هزینه ها و مدیریت خوب آنهاست.
امامى در زمینه املاك اعلام کرد: از ابتداى سال تاکنون 14 توافق داشتیم و 

چیزى حدود 8 هزار و 700 متر در عرصه و اعیان آزادسازى کرده ایم.
وى همچنین سیر صدور پروانه ها را همچون سالهاى گذشته نزولى اعلام کرد 
و علت اصلى آنرا وضعیت اقتصادى حاکم بر کل کشور و رکود حاکم بر بخش 

مسکن دانست.
امامى با ارائه پاورپوینت فعالیت هاى شش ماهه شهردارى نجف آباد گفت 80 
پروژه عمرانى در پنج منطقه شهردارى نجف آباد در حال اجراست که این پروژه ها 

در زمینه هاى فرهنگى عمرانى خدماتى و فضاى سبز و ترافیکى مى باشند.
در ادامه این جلسه گزارش مبسوطى از قسمت هاى نوسازى، درآمد، هزینه ها، 
املاك، شهرسازى، میزان آسفالت، جمع آورى زباله، فضاى سبز، سازمان ها، 

آرامستان، آتش نشانى، و حمل و نقل مسافر و بار شهردارى ارائه شد.
در پایان قربانعلى مؤمنى رئیس شوراى اسلامى شهر نجف آباد ضمن تشکر از 
شهردار و معاونین جهت ارائه گزارش عملکرد شش ماهه شهردارى نجف آباد 
در صحن علنى شوراى اسلامى گفت براى سال جدید بودجه بندى به صورتى 
باشد که جابجایى ردیف ها به حداقل برسد و این عمل با برنامه ریزى دقیق تر 

انجام شود.
وى ادامه داد اهتمام شما را در حمل و نقل عمومى شاکریم و در خصوص اسفالت 
ریزى هاى اخیر که حرکت هاى خوبى در مناطق پنجگانه انجام شده است تشکر 

و قدردانى مى نماییم.

توسط تیم مدیریت شهرى نجف آباد انجام گرفت؛

ارائه گزارش شش ماهه سال
 در صحن علنى شوراى شهر

نجف آباد
حدیث روز

چهار شنبه | 18 آبان  1401  |  سال سى و  دوم
 شماره  6935 | 9 نوامبر 2022 | 14 ربیع الثانى  1444 
8 صفحه  |  5000 تومان                                                                                                                       

امام على (ع): کسى که به ماندگارى و پایدارى آخرت یقین دارد، سزاوار است که براى آن کار کند.

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سردبیر: مرضیه ربیعى
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امین سریزدى، حوریه محزونیه، سعیدواعظ،  شادى بخشى، على رفیعى 

وردنجانى، رضا اخلاق پور
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مسابقه اتومبیلرانى با خودروهاى عتیقه در لندن، پایتخت انگلیس برگزار شد. 
شرکت کنندگان در این مسابقه از هاید پارك به سمت شهر ساحلى برایتون 
در جنوب انگلیس حرکت کردند. بیش از 350 وسیله نقلیه تولید شده قبل 
از سال 1905 در این رویداد که طولانى ترین جشن خودرو در جهان است، 

شرکت کردند.
منبع:فرارو

تصویر روز

اصفهان

مدیر منطقه 9 شهردارى اصفهان با اشاره به طرح بازآفرینى محله سودان گفت: با اجراى  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net.این طرح، بزرگ ترین بافت فرسوده کشور در این منطقه احیا مى شود

سیدسلمان قاضى عسگر با بیان اینکه رویکرد محله محورى در طرح بازآفرینى شهرى 
خدمتى مؤثر به شهروندان محلات کم برخوردار است، اظهار کرد: در این راستا محله سودان منطقه 9 با 12 هکتار بافت فرسوده 

از 21 هکتار وسعت به عنوان اولویت اول طرح باز آفرینى شهرى در مسیر کمیسیون ماده 5 قرار گرفت.
وى با بیان اینکه یکى از کمیسیون هاى مهم وابسته به شهردارى و موضوع ساخت وساز، کمیسیون ماده 5 است، افزود: بر اساس 
برنامه ریزى کاملاً مدون، در طرح بازآفرینى محله سودان تمام خدمات رفاهى طبق سرانه جمعیت براى زندگى شهرى در این 
محله با 9200 نفر جمعیت طراحى شده است. مدیر منطقه 9 شهردارى اصفهان با اشاره به بازدید اعضاى کمیسیون ماده 5 از 
محله سودان، تصریح کرد: با اجراى این طرح، بزرگ ترین بافت فرسوده کشور در این منطقه احیا مى شود، در حال حاضر این طرح 

در مرحله دریافت مصوبه قرار دارد که امیدواریم تا پایان آبان ماه تصویب شود.

مدیر منطقه پنج شهردارى اصفهان از اجراى طرح آموزش خشکاله در این منطقه خبر داد و  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net گفت: خشکاله ها از پسماند میوه، سبزیجات و تفاله هاى چاى تهیه مى شود و براى تأمین

خوراك دام و طیور در غرفه ها جمع آورى و به دامدارى ها تحویل داده مى شود.
حسین کارگر اظهار کرد: طرح آموزش خشکاله به منظور آشنایى هرچه بیش تر شهروندان با مدیریت پسماند تر و کاهش میزان شیرابه 
پسماندهاى تر که سبب معضلات زیست محیطى بسیارى مى شود، اجرایى شده است. وى با اشاره به اهمیت مشارکت شهروندان در 
مبادله خشکاله، افزود: بر اساس این طرح ماهانه 10 جلسه آموزشى براى شهروندان در فرهنگسراهاى منطقه برگزار مى شود. مدیر 
منطقه پنج شهردارى اصفهان با بیان اینکه طرح خشکاله و آموزش مراحل آن به شهروندان مى تواند عادت هاى نادرست مربوط به 
بازیافت را تغییر دهد، تصریح کرد: این خشکاله ها از پسماند میوه، سبزیجات و تفاله هاى چاى تهیه و براى تأمین خوراك دام و طیور 
در غرفه ها جمع آورى و به دامدارى ها تحویل داده مى شود. وى خاطرنشان کرد: در فصل تابستان روزانه 100 تن زباله و در فصل سرد 

سال روزانه 70 تن زباله و به طور میانگین در این منطقه روزانه 81 تن زباله جمع آورى مى شود.

 مدیر منطقه 9 شهردارى اصفهان خبر داد:

احیاى بزرگترین بافت فرسوده کشور در این منطقه
مدیر منطقه پنج شهردارى اصفهان:

طرح آموزشى خشکاله در منطقه 5 اجرا مى شود

آگهي مناقصه ) نوبت اول(
شرکت سیمان آبیک در نظر دارد نسبت به خرید ، نصب ، راه اندازی و آموزش سیستم نظارت تصویری کارخانه سیمان آبیک 
) CTV ( مطابق مفاد مندرج در پیش نویس قرار داد اقدام نماید لذا از کلیه اشخاص حقوقی که توانایی و امکانات لازم در خصوص 
موضوع مناقصه را دارند و علاقمند به همکاري مي باشند دعوت مي گردد جهت دریافت اسناد مناقصه، به امور قراردادهاي کارخانه سیمان آبیك 
واقع در استان البرز – نظرآباد  یا سایت سیمان آبیك مراجعه نمایند و پیشنهاد قیمت و رزومه کاري خود را حداکثر تا پایان وقت اداري تاریخ 

1401/08/28 به واحد حراست شرکت سیمان آبیك در پاکت درب بسته تحویل نمایند.
www.AbyekCement.com :آدرس سایت کارخانه سیمان آبیک 

تلفن تماس : 45382708 -026 -  محمدي
تاریخ چاپ نوبت اول: 1401/08/18          تاریخ چاپ نوبت دوم:  1401/08/21

بانك سپه در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود واقع در استان   قم به شرح جدول ذیل را از طریق مزایده 
 سراسری، با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی الکترونیکی

 www.setadiran.ir و با شماره مزایده 2001003962000001 به صورت الکترونیکی به فروش برساند.
تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد: ساعت 8 صبح روز شنبه به تاریخ 1401/08/14 .

 مهلت دریافت اسناد مزایده: از ساعت 8 صبح روز شنبه به تاریخ 1401/08/14 تا ساعت 19 روز شنبه به تاریخ 1401/08/21 .
 آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت 19 روز سه شنبه به تاریخ 1401/09/01 .

 تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی: ساعت 8 صبح روز چهارشنبه به تاریخ 1401/09/02 .
  تاریخ بازدید: از ساعت 9 صبح روز شنبه به تاریخ 1401/08/14 لغایت ساعت 14 روز شنبه به تاریخ 1401/08/28  

)بازدید همه روزه به جز پنجشنبه ها و ایام تعطیل مقدور می باشد(.
نحوه فروش: نقد، نقد و اقساط

توجه : لطفاً به اصلاحات احتمالی مزایده که در سایت بانك سپه به نشانی الکترونیکی   www.banksepah.ir/ta   مندرج 

می گردد و تا پایان آخرین مهلت ارائه پیشنهادات ملاک عمل می باشد، توجه فرمایید.
توضیحات و شرایط:

1. متقاضیان جهت کسب اطلاع از جزئیات املاک و با توجه به توضیحات مندرج در شرایط مزایده می توانند هماهنگی های لازم 
را به عمل آورند.

2. شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت "ستاد" می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید 
و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده 

گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
3.  علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با دفتر ثبت نام 
سامانه ستاد به شماره تلفن 1456 تماس و یا به آدرس اینترنتی www. setadiran.ir مراجعه نمایند. کلیه اطلاعات املاک 
 و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب 

می باشد.

هماهنگی جهت آدرسردیف
نوع نوع ملكشماره  پلاک ثبتیبازدید

قیمت پایه اعیانعرصهکاربری
توضیحاتوضعیت ملكنحوه فروشسهم بانكکارشناسی )ریال(

1

قم، خیابان 
نیروگاه، خ شهید 
علیدوست، بعد از 
ک 16، پلاک 202

مسکونیساختمان1956/743/1163مدیریت منطقه قم
56.124 سهم از 150424.9513.937.460.000تجاری

240 سهم
نقدی/نقد و 

عدم تخلیهاقساط
ملك مشاعی )56.124 سهم از 240 سهم( با وضع موجود با شرایط 

 نقدی کامل یا  نقد)حداقل 30 درصد( و اقساط)حداکثر 60 ماهه(
به فروش می رسد

2
قم، 20متری 

مطهری، کوچه 40، 
پلاک 16

 3.87 دانگ58.61137.225.224.500.000مسکونیساختمان1938/217مدیریت منطقه قم
 از 6 دانگ

نقدی/نقد و  
عدم تخلیهاقساط

ملك مشاعی )3.87 دانگ از 6 دانگ( با وضع موجود با شرایط نقدی 
 کامل یا  نقد)حداقل 30 درصد( و اقساط)حداکثر 60 ماهه(

به فروش می رسد.

3

قم، فلکه جهاد، 
بلوار رضوی، ک 2، 

 تقاطع ک 15، 
پ 33 و 35

133.8778 سهم 21445340.997.247.129مسکونیساختمان11693/24مدیریت منطقه قم
از 240 سهم

نقدی/ نقد و 
عدم تخلیهاقساط

ملك مشاعی )133.8778 سهم از 240 سهم( با وضع موجود با شرایط 
 نقدی کامل یا  نقد)حداقل 30 درصد( و اقساط

)حداکثر 60 ماهه(به فروش می رسد.

»لیست املاک مورد مزایده«

 مزایده سراسری فروش املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه
به شماره  713/1401/1  )نوبت  دوم( 

شناسه آگهی: 1406102
بانک سپه- مدیریت شعب منطقه قم 

آگهي مزایده عمومی
 شرکت سیمان آبیک در نظر دارد تجهیزات، قطعات و اقلام مستعمل و ضایعاتی خود )شامل الکتروموتور، آهن آلات و ...( 
را از طریق مزایده به فروش برساند. متقاضیان جهت بازدید و دریافت فرم شرایط شرکت در مزایده و پاکت ارائه قیمت، حداکثر تا مورخ 

1401/08/23 در محل بازدید واقع در شرکت سیمان آبیك در کیلومتر 80 جاده تهران – قزوین مراجعه نمایند. 
* جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت سیمان آبیك به نشانی www.AbyekCement.com مراجعه نمایید. 

تلفن تماس : 45383836 -026 
1.بازدید از تاریخ 1401/08/21  تا  1401/08/23 از ساعت  12- 9 )شروع بازدید راس ساعت 9 صبح ( می باشد. 

2.مراجعه کنندگان می بایست قیمت های خود به همراه سایر مدارک را داخل پاکت های ارائه شده از طرف شرکت سیمان آبیك تا پایان وقت 
اداری مورخ  1401/08/29 ساعت 15 تحویل واحد دبیرخانه حراست سیمان آبیك نمایند. 


